INDICAÇÃO N.º                            /2020.
Ementa: Reparar pavimentação asfáltica em a via pública do Bairro Ana Carolina.
Senhora Presidente;

Considerando que a chuva forte desse fim de semana causou diversos estragos em muitas localidades do município e alguns existe a necessidade de tomar providências urgentes, como a Rua Antônio Peixoto no Bairro Ana Carolina que esta totalmente danificada;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente providencie reparos e tapa buracos na pavimentação asfáltica da Rua Antônio Peixoto no Bairro Ana Carolina.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de moradores da localidade.
                                Valinhos, 08 de Junho de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB